ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 августа 2018 г. № 401

г. Кызыл

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 26 июня 2008 г. № 408

«Об утверждении Типового соглашения о создании условий государственно-частого

партнерства на территории Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 26 октября 2012 г. № 597

«Об образовании Экономического совета при Правительстве Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 27 марта 2013 г. № 171

«О внесении изменений в состав Экономического совета при Правительстве Рес-

публики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 5 марта 2014 г. № 74

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 26 ок-

тября 2012 г. № 597»;

постановление Правительства Республики Тыва от 15 апреля 2015 г. № 186

«О внесении изменения в состав Экономического совета при Правительстве Респуб-

лики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 29 октября 2015 г. № 487

«О внесении изменений в состав Экономического совета при Правительстве Рес-

публики Тыва»;

2

пункт 5 постановления Правительства Республики Тыва от 16 марта 2016 г.

№ 73 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республи-

ки Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                                 О. Натсак

http://www.pravo.gov.ru/